uidebitur esse justum. Non possendo dictum castellatum retineri in Candida ultra
10 unum mensem cum dimidio occasionibus suprascriptis, habendo salarium suum
pro illo mense cum dimidio, sicut in illa parte distinctius continetur.

11

Ἐπιτρέπεται εἰς τὸν Γουλιέλμον Κουερῖνον νὰ ἀναλάβῃ τὴν διοίκησιν, ὡς δοὺξ Κρήτης, παρὰ τὴν συγγένειάν του μετὰ τοῦ Παύλου Κουερῖνου, ρέκτορος Ρεθύμνου. Ὡς γνωστὸν δὲν ἐπιτρέπετο ὁ Δοὺξ νὰ συγγενεύῃ μετὰ τῶν ρεκτόρων τῆς Κρήτης. Ο Παῦλος Κουερῖνης ὅμως ἐπρόκειτο νὰ φύγῃ διότι ἔληγε ἡ θητεία του. 1397, Ιουλίου 5.

F^o 95^r Millesimo trecentesimo LXXXVII, die v Julij.

Capta. Cum uir nobilis ser Guilielmus Quirino sit iturus de nostro mandato Ducha Crete, et uir nobilis ser Paulus Quirino sit ad presens rector Rethimi, et quia de aliqua consuetudine et etiam per terminationem ducalis Dominij seruatum sit, quod nec Ducha Crete, nec consiliarij possint esse de una domo cum alijs rectoribus insule, et ipse ser Guilielmus sit pro intrando regimine, ante complementum regiminis dicti ser Pauli Quirino, quia ser Franchus Chaucho successor suus non est iturus directe Rethimum, sed est pro eundo primo in Candidam pro aliquibus suis negocijs; uadit pars quod ipse ser Guilielmus possit et 10 debeat intrare regimen suum predictum statim cum applicuerit Candidam, non obstante quod idem ser Paulus nondum exiuerit de Regimine.

12

Εἰς τὰς συνεδριάσεις τοῦ δούκος καὶ τῶν συμβούλων, παρετηρήθη ὅτι πολλάκις κωλυομένου ἐνὸς τῶν τριῶν συνεδριάζουσιν οἱ ἄλλοι δύο. Ἐπειδὴ τοῦτο ἀντίκειται εἰς τὴν ἀξιοπρέπειαν τοῦ Συμβουλίου, ἀποφασίζεται, ὅπως ἔὰν ἡ ἀπουσία ἐνὸς τῶν τριῶν ἥθελε παραταθῆ πέραν τῶν ὀκτὼ ἡμερῶν, νὰ ἐκλέγηται διὰ κλήρου, ὡς ἀντικαταστάτης, εἰς τῶν ταμιῶν. Ἐὰν ἀπουσιάζῃ ὁ δούξ, ἀντικαταστάτης αὐτοῦ θὰ είναι ὁ ἀρχαιότερος τῶν συμβούλων. 1398, Δεκεμβρίου 29.

F^o 100^r Millesimo trecentesimo LXXXVIII, die xxviii Decembris.

Capta. Cum aliquando occurrat, quod ducha noster Crete seu consiliarij, uel propter infirmitatem uel aliam causam non sedeant omnes tres ad bancham, et duo eorum exerceant regimen, et considerato quanto ponderis est dictum regimen, necessarium sit prouidere quod stet semper fulcitum in numero constituto per terram; uadit pars quod si Ducha Crete, uel aliquis ex consiliarijs steterit, uel propter infirmitatem, uel aliam causam, quod non ueniat ad exercendum regimen per octo dies continuos, quod statim debeat prohici unus ex camerarijs per texeram ut mittet ad regimen; ita quod semper sint ibi tres sicut esse debent, et 10 quando aliquis camerarius intraret, quia ducha deficeret, quod maior consiliarius